
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202434132 ATILA COSTA SILVA 22 CLASSIFICADO (A)

70202433407 ALEXIA NELIS FERRAZ 23 CLASSIFICADO (A)

70202434791 MATHEUS DOS SANTOS SILVA CUNHA 24 CLASSIFICADO (A)

70202436319 GETÚLIO ARAUJO 25 CLASSIFICADO (A)

70202434909 THAYANE SANT'ANA DE SENA 26 CLASSIFICADO (A)

70202433279 CATIA REGINA DINIZ 27 CLASSIFICADO (A)

70202436354 PEDRO TONIETTI TIBERIO 28 CLASSIFICADO (A)

70202432827 TATIANE CRISTINA FREITAS 29 CLASSIFICADO (A)

70202435413 LUCIANO DA SILVA PORTO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434638 ARISTIDES AUGUSTO CORREA DOS SANTOS CARDOSO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435557 WANDERSON LEANDRO DONATO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433071 HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434231 BRUNO ALVES DE OLIVEIRA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436302 PEDRO HENRIQUE ALVES DE CARVALHO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434255 FRANCISCO ALISON ARAÚJO DA SILVA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434238 EVANILTON DE OLIVEIRA DOS SANTOS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435769 MAX WILLIAM TEIXEIRA MANSUR 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433446 TIBERIO PERES MELO 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434703 ISRAEL ROBERTO LAURINDO DA SILVA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435119 WANESSA DE SOUZA TOMAZ ALVES 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435521 IANE IAMIRES ABREU FERRAZ 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434219 ROMULLO FRANKLYN VICTORINO INACIO 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436268 FRANCISLAINE CAROLINE TOMAZ 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202432896 VITÓRIA MOURÃO SCHARDT 10 CLASSIFICADO (A)

70202435165 TIAGO DA SILVA SOARES 11 CLASSIFICADO (A)

70202433055 ANDERSON ROBERTO FONSECA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436381 CARLA DÉBORA MARTINS AFONSO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435013 WALYSON DA SILVA MACHADO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436165 JULIANO FRANCISCO DE CHAVES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432945 LUCILENE ROCHA VALERIANO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433822 FABIANO DE MATOS SILVA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434210 CRISTIANO DOS SANTOS BEZERRA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434011 ADRIANO AMARAL DE SOUZA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432886 JOEL DOS SANTOS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433715 JESSÉ ROCHA TAVARES 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435160 LUANA ESTELA BATISTA DOS SANTOS 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432843 LEANDRO GOMES STOLE 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434254 ALINE BIANCA DE OLIVEIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436148 JOÃO NATAN BARBOSA DE SOUSA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433995 WESLEY CARIAS 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436160 DÉBORAH BRITTO SOUZA PEREIRA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434494 BRENO AMARAL CHAVES 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434535 JAREDE DE OLIVEIRA FERREIRA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433288 DANIEL DA CRUZ CANEDO SAITO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436281 CLAUDIO EDUARDO BRAVO IDALGO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433616 CARINE MORAIS DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435306 ALFREDO FEITOSA CALDAS 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434220 DIEGO MACEDO AZEVEDO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434676 ELIABE FABIANO RODRIGUES MOURA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434415 TIAGO GIUNGE BARBOSA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434275 REYLAN MARLON FERREIRA DE MENDONÇA SILVA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436179 MARCO ANTÔNIO MARTIN DA SILVA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434903 CAMILA MARQUES 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436310 MATEUS LOPES DE MATOS 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432733 RODRIGO ARCOLINI 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434320 ROBSON MARTINS ALVES 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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70202436248 LEONARDO PEREIRA SELVENCA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434406 GABRIEL SIQUEIRA CAMARGO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434124 VINICIUS CUSINATO DO CARMO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434742 MARCELA MAYRA BALBINO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434425 ARIELY CRISTINI BRANDÃO INÁCIO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433415 DIEGO MACEDO CABRAL 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434239 VÂNIA VIANNA SARMENTO 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434102 ALEX DIAS GUIMARÃES 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434918 WESLEY JUNIO FERREIRA LIMA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434483 ANA LUÍSA RODRIGUES CARVALHO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434747 BRUNO ANTONIO COSTA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436215 LUCIENE APARECIDA FERREIRA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434517 NIVALDO FREIRE 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434930 ADRIANA HELOISA TORATTI 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432991 ANDERSON CHRISTIAN CORREA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434140 GIULIA BIANCA SILVA E SOUSA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432690 DIEGO CORREIA FERNANDES DOS SANTOS 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434977 LUIZ SANTOS RESENDE 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436238 GIANCARLO FELIPE FERRAZ 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436162 MIGUEL DE ARAÚJO MELO 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433117 ALICE BATISTA DA SILVA 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436235 DAVID HENRIQUE MARTINS 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435350 FERNANDO SĖRGIO DA SILVA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435111 NORMA SAMUEL SOARES RODRIGUES DA SILVA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434421 GUSTAVO DA SILVA CARDOSO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435132 RODRIGO CHENCCI CORREA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434316 ERICK CASTILHO FRANCISCO 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436428 RAPHAEL DE MELO SANGY DUTRA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434618 DANIEL ANTONIO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434228 RAPHAEL CARINO GOMES 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434213 GABRIELLE RIGUCCI DA SILVA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435482 RAMON DA SILVA OLIVEIRA COSTA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434230 LETÍCIA DIONISIA LEME 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433153 JOSE LUIZ DE SOUZA CORREA 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433832 PEDRO REZENDE DO ESPIRITO SANTO 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433728 ROBERTO REGIS DA SILVA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435129 FERNANDA GRAMISCELLI DE OLIVEIRA REIS 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436259 EMANUEL VILLANOVA LEITE 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202436268 FRANCISLAINE CAROLINE TOMAZ 53 CLASSIFICADO (A)

70202435765 ALEXSSANDRO DA SILVA RODRIGUES 54 CLASSIFICADO (A)

70202436452 JORGE LUIZ AMORIM 55 CLASSIFICADO (A)

70202435108 FRANCISCO DAS CHAGAS BORGES ROCHA 56 CLASSIFICADO (A)

70202434670 VILMAR APARECIDO DA SILVA 57 CLASSIFICADO (A)

70202433690 SUZANNY CHRISTINY VIDAL BARROS 58 CLASSIFICADO (A)

70202435004 LUCAS DOS SANTOS 59 CLASSIFICADO (A)

70202435312 ARTHUR DE SOUZA PAIVA 60 CLASSIFICADO (A)

70202434227 ANTÔNIO EDUARDO COSTA ARAÚJO 61 CLASSIFICADO (A)

70202433893 PRISCILA VANZINI DE MACEDO 62 CLASSIFICADO (A)

70202433933 THIAGO ADRIANO DE BRITO 63 CLASSIFICADO (A)

70202432983 CLAUDIO RAIMUNDO ALVES 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432934 MONIQUE OLIVEIRA VIEIRA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434019 MAYARA SIQUEIRA LEMOS 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433156 ANDRÉ ALVES DE SOUZA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433048 HALYSSON FERREIRA BARRETO 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435132 RODRIGO CHENCCI CORREA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434241 WOLLACE GUILHERME ARAUJO GOMES 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433743 LAIANE GABRIELLY DE SOUZA LIRA ALVES DOS SANTOS 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434230 LETÍCIA DIONISIA LEME 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434676 ELIABE FABIANO RODRIGUES MOURA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433715 JESSÉ ROCHA TAVARES 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432986 GIOVANNA BORGES DE MELO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435981 GEZICA DANIELE ASSIS DE JESUS 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434478 GUSTAVO LUIS SAWULSKI 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435867 MARIANA ROBERTA DE SOUSA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433637 BRUNO FERREIRA BARBOSA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436184 WESLEY DOS SANTOS QUEIROZ 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434162 THIAGO PEREIRA ROBERTO 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434195 DANIEL OSMAR ADELINO JUNIOR 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436238 GIANCARLO FELIPE FERRAZ 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433774 LARISSA MACIEL BATISTA DOS SANTOS 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434169 NATHAN SOUSA DE BARROS BARBOSA 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434018 PRICILLA BALMANT DE ALMEIDA SOUZA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436179 MARCO ANTÔNIO MARTIN DA SILVA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434213 GABRIELLE RIGUCCI DA SILVA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434228 RAPHAEL CARINO GOMES 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO AC



70202432764 DOUGLAS DA SILVA ALVES 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435526 MARIA EDUARDA DA SILVA DE JESUS 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435961 WASHINGTON DA SILVA GUEDES 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433265 JENISSON SÉRGIO SANTOS DA CRUZ 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432888 ÁGGELOS CHRIST BOTELHO DOS SANTOS 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433188 WESLEY OLIVEIRA DA SILVA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434703 ISRAEL ROBERTO LAURINDO DA SILVA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436342 DENNYS ASSIS ALVES 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434266 BRENDA ALVES LOPES 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433305 CELIA PAULINO FARIAS DA SILVA GARCIA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436259 EMANUEL VILLANOVA LEITE 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434315 ISABELLE PEIXOTO LOPES FREITAS 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432713 GUILHERME MORETTI 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434208 CLAUDINEI DIAS DA SILVA 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436351 RAMON DOMINGUES 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434192 DAILTON LOPES DOS REIS 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434881 FELIPE ANDRADE ROSA 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434272 DINALDO R C FILHO 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434121 JONATHAN LOPES DE SOUZA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435621 MATHEUS TORRES PEREIRA 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435013 WALYSON DA SILVA MACHADO 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434930 ADRIANA HELOISA TORATTI 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435482 RAMON DA SILVA OLIVEIRA COSTA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435111 NORMA SAMUEL SOARES RODRIGUES DA SILVA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432736 KAYLANE DA ROSA ALVES DIAS 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435368 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434542 PAMELA MARQUES DA SILVA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434189 RENAN BEZERRA ALVES 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434030 MILENE DA SILVA PEREIRA DE ARAÚJO 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433885 EDUARDO LAIME NETO SEGUNDO 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434483 ANA LUÍSA RODRIGUES CARVALHO 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432796 WASHINGTON LUIZ VAZ DO CARMO 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434584 HIGOR IVOACHEKO MOURÃO 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434814 ERMELINDO MILITÃO DE LIMA RIBEIRO 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434323 ESDRAS DOS  SANTOS  CARDOSO 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432894 VITOR GABRIEL BAIA GUIMARÃES CORREIA 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433415 DIEGO MACEDO CABRAL 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433041 NIERVISSON CARVALHO DE LIMA 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434236 PEDRO HENRIQUE QUINTANA LIMA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436348 PAULO RICARDO CASTELO DA CUNHA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433807 MIGUEL FERREIRA GRANJA DA SILVA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434504 LUCAS BARBOSA ABREU 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434628 ELIZA FERRARI 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434102 ALEX DIAS GUIMARÃES 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434469 JESSÉ MESSIAS DIOGO MAIA 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435280 CAROLINE BERNARDINO DE FRANÇA 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435119 WANESSA DE SOUZA TOMAZ ALVES 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434865 NATHALIA ALVES SALGADO MACEDO 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434415 TIAGO GIUNGE BARBOSA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436226 LUAN ADAUTO GOMES 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433101 MARIA LAURA AFONSO 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434425 ARIELY CRISTINI BRANDÃO INÁCIO 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433293 LEONARDO DE OLIVEIRA GAZIM 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433071 HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434409 SAMUEL GOULART DE CASTRO 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435306 ALFREDO FEITOSA CALDAS 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436254 ANDREIA DOMINGUES CEZAR DA SILVA 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433067 EDUARDA DA SILVA BENICIO 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436062 BARBARA OLIVEIRA DOS SANTOS 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432733 RODRIGO ARCOLINI 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434364 RENAN MACHADO FORTUNATO 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432923 LETICIA OLIVEIRA DE SOUZA 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434918 WESLEY JUNIO FERREIRA LIMA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434638 ARISTIDES AUGUSTO CORREA DOS SANTOS CARDOSO 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434618 DANIEL ANTONIO 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435855 ULISSES ROBERTO SPÓSITO 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434258 ANTONIO EDSON RIBEIRO NETO 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433027 DENIZE LIMA DE MELO 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433155 VAGNER DOS SANTOS TOLEDO 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435188 WANIA PEREIRA MAIA 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436346 JOUSEMARA TEREZINHA POFFO 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433179 TATIANA DE SOUZA SAMPAIO 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435267 ELMADAM SILVA DE ABREU 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434140 GIULIA BIANCA SILVA E SOUSA 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435396 MAIARA APARECIDA DA SILVA 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432875 LETICIA MOURA BARBOSA VIEIRA 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432945 LUCILENE ROCHA VALERIANO 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202434235 BRENO MARINS DA SILVA OLIVEIRA 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434132 ATILA COSTA SILVA 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434011 ADRIANO AMARAL DE SOUZA 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436310 MATEUS LOPES DE MATOS 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435350 FERNANDO SĖRGIO DA SILVA 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433616 CARINE MORAIS DA SILVA 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433939 BARBARA AYRES CALDEIRA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434017 CARLA VIEIRA DE SOUZA 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436402 FRIDMAN FREDERICO GOSENHEIMER 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436046 WILAMES DA CRUZ PEREIRA LIMA 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433883 MARIA CLARA AROUCHA CORREA 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436281 CLAUDIO EDUARDO BRAVO IDALGO 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433181 IGOR OLIVEIRA RIBEIRO 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435160 LUANA ESTELA BATISTA DOS SANTOS 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434710 MARLLON FREITAS BARBOZA 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435616 NINA FLOR RAMOS BATISTA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434475 LUCAS GABRIEL DA SILVA CAVALCANTE MOREIRA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435295 LINDSAY LUIZ FERRAZ ROCHA 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432685 MARCOS VINICIUS LEAO SANTOS 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435129 FERNANDA GRAMISCELLI DE OLIVEIRA REIS 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433080 ISAQUE LUIS OLIVEIRA DE JESUS 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434211 FLÁVIO HENRIQUE LAURINDO DA SILVA 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436194 ANNA JÚLIA VITÓRIA RIOS QUEIROZ 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436151 JOÃO VITOR SILVA SOUZA 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433117 ALICE BATISTA DA SILVA 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433730 JOSÉ RONALDO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433446 TIBERIO PERES MELO 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433728 ROBERTO REGIS DA SILVA 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434057 GIOVANE BATISTA FARIA NOGUEIRA 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434742 MARCELA MAYRA BALBINO 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432731 EVANDRO CASTROVIEJO RIBEIRO 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432991 ANDERSON CHRISTIAN CORREA 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433279 CATIA REGINA DINIZ 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432710 ARTHUR SILVA ARAÚJO 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435498 ALESSANDRA SILVA GOMES 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434406 GABRIEL SIQUEIRA CAMARGO 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434909 THAYANE SANT'ANA DE SENA 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433693 RICARDO VIDAL BARROS 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432886 JOEL DOS SANTOS 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434391 JOSÉ CARLOS DA SILVA VIRGOLINO 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435026 TIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434684 QUÉSIA ANDRESSA ABREU 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433874 MURILO ANSELMO ACACIO DOS SANTOS 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434248 LAÉRCIO FERREIRA ROCHA SANTOS 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434401 WALDEMAR ROSA JUNIOR 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436441 GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434402 LUCAS RAMOS DE LIMA 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435462 THAMIRYS LAURENTINO FERREIRA 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436372 ARNALDO COIMBRA IMA 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434747 BRUNO ANTONIO COSTA 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432879 ALEXIA DA SILVA SALES 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434231 BRUNO ALVES DE OLIVEIRA 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434285 MÁZIO SILVA DE ARAUJO 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433923 WELLINGTON LUIZ DE SOUZA 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435375 LUAN CARLOS MANOEL DA CUNHA BARBOSA 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435210 DENIS DUARTE VIANA FILHO 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433230 VITOR BARBOSA CUSTÓDIO 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433023 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA ROSA 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434239 VÂNIA VIANNA SARMENTO 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433311 ADRIANA MIRANDA DE LUNA 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432715 RENATA SILVA MATIAS 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435282 JHONATHA PAULINO PAIVA CARVALHO 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436278 GABRIEL MAGALHÃES NUNES 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435077 LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436437 GÉSSICA ELEN XAVIER DA SILVA 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436374 JOÃO MARCOS BITTENCOURT DA ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433208 RONALDO DOS SANTOS 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432784 THAIS LURDLENE DE CAMPOS SILVA 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434341 PAULO HENRIQUE DE BARROS ALMEIDA 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436196 LUCAS CARDOSO MARCOLINO INÁCIO 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433792 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434210 CRISTIANO DOS SANTOS BEZERRA 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433995 WESLEY CARIAS 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435480 DOUGLAS DA SILVA SABINO RIBEIRO 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434234 MAURICIO FIOCCHI DOS SANTOS 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434574 MARIA GIOVANNA DE ARAUJO FERREIRA 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433692 SIMONE VIDAL DA SILVA 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202434255 FRANCISCO ALISON ARAÚJO DA SILVA 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436349 WILLIAM DE ARAUJO MEDEIROS 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434274 LUCAS ANTONIO BEZERRA GOMES 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434486 IGOR NEITZEL MARTINELI 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434186 ROBERT LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436318 ALINE ANACLETO DOS SANTOS 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435299 TAIS CARRILHO DE CASTRO 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432774 MARIA DE LOURDES FREITAS DE SOUZA 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434246 GILBERTO KAZUYUKI KAGAWA 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434238 EVANILTON DE OLIVEIRA DOS SANTOS 253 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433950 BRUNA DIAS DOS SANTOS 254 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434791 MATHEUS DOS SANTOS SILVA CUNHA 255 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433176 GUILHERME DE OLIVEIRA BATISTA LIMA 256 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435098 DÉRIK LUCAS DE JESUS LIMA 257 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435531 CLEBER EDUARDO D' ASSUNÇÃO DE JESUS 258 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434191 PEDRO DE CARVALHO BARROS 259 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433153 JOSE LUIZ DE SOUZA CORREA 260 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436369 RAFAEL MARQUES DA CONCEIÇÃO SANTOS 261 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432863 PATRICK LUIZ GOMES PESSOA 262 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436080 RODRIGO SAN ROMAN MUNIZ DE ALMEIDA 263 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434223 CAROLINA JANIZELO CARDINAL 264 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432846 RUBEM SAMUEL SILVA DOS SANTOS 265 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434224 LUCIANO TADEU DE ALMEIDA 266 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435176 ERIC PETTERSON MIRANDA 267 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432997 WELLINGTON CAMPIOLI PEREIRA JUNIOR 268 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434753 JOÃO GABRIEL PACHECO ESTEVÃO 269 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435357 JOÃO BATISTA CHAVES SILVA 270 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436162 MIGUEL DE ARAÚJO MELO 271 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433216 JOSÉ GUIDO NEIS 272 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432843 LEANDRO GOMES STOLE 273 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435328 GIOVANI AUGUSTO DO CARMO 274 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432827 TATIANE CRISTINA FREITAS 275 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433401 EUCLIDES JULIO DE OLIVEIRA NETO 276 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434559 VANUSA DE ALVARENGA BEZERRA RODRIGUES 277 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433890 BRENT GRUENHAGEN ROCHA 278 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436435 JONATÃ RIBEIRO SOARES 279 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435232 HENRIQUE PINHEIRO NETTO 280 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434842 IVANDRO RODRIGUES 281 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435557 WANDERSON LEANDRO DONATO 282 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436405 MARCELO SOUZA DOS SANTOS 283 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432690 DIEGO CORREIA FERNANDES DOS SANTOS 284 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436150 ALEX FERREIRA DA SILVA 285 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436059 PETERSON DA SILVA 286 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433266 PATRICK DA SILVA 287 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434286 VALMIR JHONATTA ALMEIDA BARBOSA 288 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432895 REGINALDO HENRIQUE RAEDER KREISCHER 289 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434087 WENDEL DORNELAS FERREIRA 290 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434922 FÁBIO DA SILVA GOMES 291 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434421 GUSTAVO DA SILVA CARDOSO 292 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434275 REYLAN MARLON FERREIRA DE MENDONÇA SILVA 293 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435155 CELSON JOSÉ DOS SANTOS 294 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433009 VITÓRIA MARIA DA SILVA GARCIA SOUZA 295 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434359 DANIELA WEILAND SEVERO 296 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436148 JOÃO NATAN BARBOSA DE SOUSA 297 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436165 JULIANO FRANCISCO DE CHAVES 298 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434204 MARCOS ANTONIO RIBEIRO SILVA 299 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432902 JOÃO MARCOS DE CASTRO SILVA 300 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435521 IANE IAMIRES ABREU FERRAZ 301 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432896 VITÓRIA MOURÃO SCHARDT 302 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434489 VAGNER LUIS BARBOSA SAMPAIO 303 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435769 MAX WILLIAM TEIXEIRA MANSUR 304 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434494 BRENO AMARAL CHAVES 305 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433711 GABRIEL VITOR SILVA VALE 306 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434220 DIEGO MACEDO AZEVEDO 307 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436354 PEDRO TONIETTI TIBERIO 308 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435594 PAULO HENRIQUE TARANTINO DE MACEDO 309 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436264 ISADORA DE SENA E SILVA 310 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434219 ROMULLO FRANKLYN VICTORINO INACIO 311 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435114 CAROLYNE DOS SANTOS ALVES 312 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435162 LUIZ GUILHERME AUGUSTO SILVA 313 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435413 LUCIANO DA SILVA PORTO 314 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433973 RIANNY VICTÓRIA MEDEIROS LAGE 315 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434124 VINICIUS CUSINATO DO CARMO 316 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436302 PEDRO HENRIQUE ALVES DE CARVALHO 317 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435652 JULIAN LEONARDO DE FREITAS 318 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432852 EVERTON SANTOS DE SOUZA 319 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435105 LAYRA MARIANE DE SOUSA CARVALHO 320 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202433789 APARECIDO DA SILVA MOREIRA 321 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434197 JOSEMAR VINICIUS MAIWORM ABREU SILVA 322 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434148 LUCAS FERNANDO GARCIA 323 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434774 FILIPE DURVAL SANTOS COSTA SILVA 324 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434517 NIVALDO FREIRE 325 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436428 RAPHAEL DE MELO SANGY DUTRA 326 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434254 ALINE BIANCA DE OLIVEIRA 327 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434316 ERICK CASTILHO FRANCISCO 328 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435310 ALISSON DE SOUZA PAIVA 329 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433832 PEDRO REZENDE DO ESPIRITO SANTO 330 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202435162 LUIZ GUILHERME AUGUSTO SILVA 9 CLASSIFICADO (A)

70202435282 JHONATHA PAULINO PAIVA CARVALHO 10 CLASSIFICADO (A)

70202432764 DOUGLAS DA SILVA ALVES 11 CLASSIFICADO (A)

70202434162 THIAGO PEREIRA ROBERTO 12 CLASSIFICADO (A)

70202435155 CELSON JOSÉ DOS SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436374 JOÃO MARCOS BITTENCOURT DA ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434236 PEDRO HENRIQUE QUINTANA LIMA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434234 MAURICIO FIOCCHI DOS SANTOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433155 VAGNER DOS SANTOS TOLEDO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436226 LUAN ADAUTO GOMES 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434192 DAILTON LOPES DOS REIS 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433266 PATRICK DA SILVA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435077 LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434087 WENDEL DORNELAS FERREIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433041 NIERVISSON CARVALHO DE LIMA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435961 WASHINGTON DA SILVA GUEDES 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435312 ARTHUR DE SOUZA PAIVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435867 MARIANA ROBERTA DE SOUSA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435210 DENIS DUARTE VIANA FILHO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433829 JONATHAN SANTOS CIPRIANO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434121 JONATHAN LOPES DE SOUZA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435105 LAYRA MARIANE DE SOUSA CARVALHO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435652 JULIAN LEONARDO DE FREITAS 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436351 RAMON DOMINGUES 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434881 FELIPE ANDRADE ROSA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436184 WESLEY DOS SANTOS QUEIROZ 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435765 ALEXSSANDRO DA SILVA RODRIGUES 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436258 KYLDERLAN CORREIA DA TRINDADE 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435981 GEZICA DANIELE ASSIS DE JESUS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434489 VAGNER LUIS BARBOSA SAMPAIO 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433144 MARCELA DE CÁSSIA BARCELLOS 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434285 MÁZIO SILVA DE ARAUJO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434504 LUCAS BARBOSA ABREU 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432879 ALEXIA DA SILVA SALES 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435310 ALISSON DE SOUZA PAIVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433208 RONALDO DOS SANTOS 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432852 EVERTON SANTOS DE SOUZA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LI-PPI
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